SPIELZEITEN

ASTRID LINDGREN

BON VOYAGE
CAPERNAUM SINNEMA
CHECKER TOBI 3

DAS FLUSTERN DER....
DIE DRE] ???

DER LETZTE WALSANGER

DO 12.02. | FR13.02. | SA14.02. | SO 15.02. | MO 16.02. | DI 17.02.
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DIE PROGRESSIVEN... SENIORENKINO 16:45 16:45 16:30 10115 R 16:30

EIN KUCHEN FUR DEN PRASIDENTEN
EXTRAWURST

HAMNET

KARLCHEN...

PPADDINGTON IN PERU

SHORTS ATTACK: SCI-FI- KLASSIKER
SOULEYMANS GESCHICHTE

TRIEGEL TRIFFT CRANACH
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15:45 13:15

Ml 18.02.

18:00

15:30

16:30

20:15

18:45




